
裏面 日程資料 

令和６年３月２８日 

保護者 各位 

沖縄県立那覇商業高等学校    

校 長  松 村 嘉 英    

（ 公 印 省 略 ）    

令和６年度入学式のご案内 

 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、高校入試を終え、晴れて本校の生徒となりますお子様を皆様とともに祝福し、４月

から充実した学校生活が送れますよう激励したいと存じます。 

つきましては、令和６年度の入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

  １．期 日   令和６年４月８日（月）  

 

  ２．時 間   （新入生集合   １２：００） ※武道場に組・番号順 

開   場   １２：３０ 

（新入生入場   １３：３０） 

           開   式   １３：４０ 

   ※開場まで体育館には入れません。 

保護者の皆様は開場に合わせてのご来校をお願いします。 

 

  ３．式 場     本校体育館 

 

 

※誠に恐れ入りますが、当日、校内には駐車できません。公共交通機関等をご利用頂くか、 

周辺のコインパーキングをご利用下さいますようご協力お願い申し上げます。 

   ※当日ご提出いただく資料は、教室にて担任が回収いたしますので、生徒へ持たせてくだ

さい。また、「住民票謄本」については、個人番号（マイナンバー）が記載された資料

等についてはお受け取りできませんのでご了承ください。 

 

 

感染拡大防止について 

（１）式典へのご参加は保護者のみとさせて頂きます。 

（２）検温等、健康状態を確認し、発熱等の風邪症状のある方はご出席をお控えく 

ださい。 


